

آموزش خرید از ایبی؛ آموزش مراحل ساخت اکانت جدید در سایت ebay

چگونگی نحوه ساخت اکانت جدید در سایت ebay

شرکت ebay از جمله شرکتهای معتبری است که در حوزه تجارت الکترونیک در آمریکا فعالیت میکند. این شرکت با راه اندازی سایت خرید ایبی امکان مزایده، خرید و فروش محصولات را به صورت آنلاین فراهم کرده است. اگر قصد استفاده از امکانات این سایت و خرید کالاهای نو یا دست دوم را دارید، لازم است با نحوه ساخت اکانت جدید در سایت ebay آشنا شوید.

مراحل ساخت اکانت جدید در سایت ebay را دنبال کنید

برای خرید از سایت ایبی یکی از بزرگترین سایت های تجارت آنلاین در جهان، ابتدا لازم است برای خود یک حساب کاربری ایجاد کنید. با ایجاد اکانت در این سایت میتوانید اقدام به خرید فوری اقلام حراج شده یا دیگر محصولات کنید، همچنین در صورت نیاز این امکان را به شما میدهد که محصولات خود را برای فروش یا حراج بگذارید. برای یادگیری نحوه ساخت اکانت جدید در سایت ebay، مراحل زیر را دنبال کنید.

به صفحه اصلی سایت خرید ایبی بروید

برای شروع لازم است وارد سایت ایبی شوید. آدرس اصلی سایت <http://www.ebay.com> را در کادر جستجو مرورگر خود وارد کنید تا سایت برای ورود شما باز شود.

روی لینک Register (ثبت نام) کلیک کنید

در بالای صفحه اصلی سایت ایبی کلمه Register را مشاهده خواهید کرد. اگر قبلا در این سایت حساب کاربری ایجاد کرده باشید، جمله Hi! Sign in را می‌بینید. بدون ساخت اکانت هم می‌توانید محصولات موجود در سایت را مشاهده کنید؛ اما برای ساخت حساب جدید، Register را انتخاب کنید تا بتوانید اقدام به خرید، فروش یا سفارش محصول مورد نظر خود کنید.

برای ساخت اکانت جدید در سایت ebay باید اطلاعات خواسته شده را وارد کنید

یکی دیگر از مراحل نحوه ساخت اکانت جدید در سایت ebay، وارد کردن اطلاعات خواسته شده نظیر نام، نام خانوادگی، ایمیل و رمز عبور حساب است. هنگام ورود اطلاعات به نکات زیر توجه داشته باشید:

- مطمئن شوید آدرس ایمیلی که وارد می‌کنید فعال و قابل دسترسی است؛ زیرا در صورت فراموشی رمز اکانت خود، برای بازیابی آن به ایمیل احتیاج پیدا خواهید کرد.
- رمز عبور خود را ترکیبی از حروف و اعداد قرار دهید. این اطلاعات را در محلی امن کپی کرده تا در مواقع نیاز به راحتی به آن دسترسی داشته باشید.

موافقت با توافقنامه کاربر و حفظ حریم خصوصی با کلیک بر روی گزینه Submit

همانند هر سایت دیگری برای ورود این اجازه را به سایت می‌دهید تا به اطلاعات شما دسترسی داشته باشد. سایت خرید ایبی هم به این موافقت برای ورود شما و نمایش مراحل بعدی نیاز دارد.

نام کاربری انتخاب شده خود را دریافت کنید

پس از ارسال اطلاعات، صفحه Success را مشاهده خواهید کرد. در این

مرحله، سایت ایبی نام کاربری انتخاب شده شما را نمایش می‌دهد. وقتی پیشنهاد خرید یا فروش خود را در سایت ثبت کنید، دیگر کاربران شما را با این نام خواهند شناخت. اگر از نام کاربری انتخاب شده برای اکانت خود خوشتان نمی‌آید، می‌تواند با دنبال کردن مراحل که در بخش بعدی معرفی می‌کنیم آن را تغییر دهید.

بعد از اتمام مراحل ساخت اکانت جدید در سایت ebay ، سایت برای استفاده شما آماده است

اگر تمام مراحل نحوه ساخت اکانت جدید در سایت ebay را با موفقیت پشت سر بگذارید، حساب شما فعال می‌شود. یک ایمیل خوش‌آمدگویی از طرف سایت ایبی دریافت خواهید کرد و در ادامه می‌توانید به خرید و فروش اقلام مورد نظر خود پردازید.

▪ توجه داشته باشید که برای خرید یا فروش در سایت ایبی نیاز به وارد کردن اطلاعات پرداخت هم دارید. این سایت از انواع روش‌های پرداخت پشتیبانی می‌کند؛ اما توصیه می‌شود کاربران از حساب امن Paypal استفاده کنند.

سفارشی سازی نام کاربری پس از اتمام مراحل نحوه ساخت اکانت در سایت ایبی

اگر از نام کاربری که سایت به صورت خودکار برای شما انتخاب کرده خوشتان نمی‌آید، می‌توانید مراحل ساده زیر را برای تغییر نام دنبال کنید. دیگر کاربران هنگام خرید و فروش محصولات، شما را با این نام خواهند شناخت.

1. اگر در سایت نیستید، به صفحه اصلی سایت ایبی به آدرس <http://www.ebay.com> بروید.
2. منوی اکانت خود در بالا و گوشه چپ صفحه را باز کنید، سپس گزینه Hi (نام کاربری خود) را انتخاب کنید. منویی با گزینه‌های My Collections، Account Settings و Sign Out را مشاهده خواهید کرد.
3. روی Account Settings کلیک کنید. در ادامه صفحه‌ای برای

- مدیریت حساب شما باز میشود که می‌توانید اطلاعات شخصی وارد شده را تغییر و تنظیمات دلخواه خود را وارد کنید.
4. با انتخاب گزینه Personal Information در سمت چپ منو، کادرهایی با قابلیت تغییر اطلاعات شخصی وارد شده را مشاهده می‌کنید.
5. بر روی گزینه edit در سمت راست User ID کلیک کنید تا امکان تغییر اطلاعات شخصی به شما داده شود. بعد از انجام این مراحل برای ورود نیاز به وارد کردن بخشی از اطلاعات اولیه خود مانند نام کاربری و رمز عبور دارید.
6. برای ورود به سایت خرید ایبی اطلاعات خواسته شده را وارد کنید تا به شما اجازه تغییر اطلاعات شخصی داده شود. بعد از وارد کردن موارد لازم، بر روی گزینه Sign In کلیک کنید.
7. در این مرحله از چگونگی ساخت اکانت ebay از شما خواسته میشود تا نام کاربری جدید موردنظر خود را وارد کنید؛ اما به خاطر داشته باشید که هر 30 روز فقط یکبار امکان تغییر User ID به شما داده میشود. اگر نام کاربری انتخابی شما قبلاً توسط فردی انتخاب نشده باشد، می‌توانید با کلیک بر روی Save کار را تمام کنید.

به طور خلاصه

اگر قصد استفاده از هر گونه امکانات فروشگاه آنلاین سایت ایبی را دارید، لازم است در ابتدا با نحوه ساخت اکانت جدید در سایت ebay آشنا شوید. مزایده، خرید و فروش محصولات از جمله خدماتی هستند که این سایت تجارت آنلاین به کاربران و مشتریان خود ارائه میدهد. اگر از سایت ایبی خریدی داشتید یا قصد استفاده از آن را در آینده دارید، تجربیات خود را با ما در میان بگذارید.